別記第１５号様式

（第９条関係）

公園使用料減免申請書

使 用 の 公 園 又 は
公 園 施 設 名

あすなろ公園

許 可 年 月 日  平成○○年△△月××日

許 可 番 号 ○○土木指令 第△△△号

減額（免除）の額 １，０００円

減額（免除）の理由

町内会行事のため

そ の 他

 上記のとおり公園使用料を減額（免除）願いたいので申請します。

   平成  年  月  日

住所 芦別市北１条東１丁目３

               申請者 氏名 ○○町内会

     会長 芦別 太郎  印

職業

 芦別市長 清 澤  茂 宏 様

許
可
書
に
記
載
し
て
い
る
内
容
を
記

入
し
て
く
だ
さ
い

減免（免除）を受けたい
理由を記入してください

ASHIBETSU
長方形

ASHIBETSU
長方形

ASHIBETSU
長方形